ACVATIX™
Elektrothermische Stellantriebe
STA..21.., STP..21..
Für Heizkörperventile, Kleinventile und PICV
● ST..121..Betriebsspannung AC/DC 24 V
● ST..321..Betriebsspannung AC 230 V
● Stellkraft 110 N
● Anschlusskabel 1 m / 2 m / 2 m halogenfrei / 5 m

Lieferumfang
Stellantriebe, Ventile und Zubehör werden getrennt verpackt und geliefert.
Bestellbeispiel
Typ Artikelnummer Bezeichnung Stückzahl
STA121.L20 S55174-A181 Elektrothermischer Stellantrieb 1
AV53 BPZ:AV53 Fremdventil Adapter auf Danfoss RA-N (RA2000) 1
Hinweis: Schliessmassadapter A & B sind im Lieferumfang enthalten.
Zubehör
Adapter für Fremdventile
Typ Bestellnummer Für Ventile des Herstellers
AV52 BPZ:AV52 Comap
AV53 BPZ:AV53 Danfoss RA-N
AV54 BPZ:AV54 Danfoss RAVL
AV56 BPZ:AV56 Giacomini
AV59 BPZ:AV59 Vaillant
Ersatzteil
Adapter für Schliessmass
Typ Bestellnummer Bezeichnung Stückzahl
ADA10 S55174-A199 Schliessmass Adapter für Thermische
Antriebe STA/STP
10
(10 x Typ A und 10 x Typ B)
Gerätekombinationen
Siemens Ventile
Ventiltyp Ventilart Stellantrieb kvs
[m3/h]
V̇
[l/h]
PN-Stufe Datenblatt
VDN.., VEN.., VUN.. Heizkörperventile STA.. 0,09…1,41 -
PN 10
N2105, N2106
VPD.., VPE.., VPU.. MCV MiniCombiVentile STA.. - 25…483 N2185